

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Johann Waten GmbH + Co.KG  
Autoreparaturen  
Alte Poststraße 2  
26835 Holtland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220201838  
Kundennr.: 12211  
Datum: 17. Februar 2022  
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
Durchwahl: +49(0)54094034295  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220202261 vom 17.02.2022; Ihre Referenznr.:  
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80130		<b>Faltenbalg Ø 55/45 mm, AK 0908-AK2008</b> BPW Faltenbalg Ø 55/45 mm, für Grümer AK 0908 - 2008, BPW ZAF 1,0-1 und ZAV 1,6 - 2,0-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	5,96	5,96
2	90168		<b>Knott Faltenbalg universal Ø 5</b> Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	3,55	3,55
3	80504		<b>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S</b> Faltenbalg für AL-KO 161/251 S, bis Bj. 1988, Ø 49/53 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	3,43	3,43
4	90178		<b>Bremsbackensatz 200 x 50</b> Bremsbackensatz 200 x 50, für Knott Radbremse Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NACHBAU) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,30 kg	2	Stück	19,57	39,14
5	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm</b> Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring	2	Stück	8,25	16,50

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220201838

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,12 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220002279</b> <b>*** Ihre Belegnr.: TEL.</b>				
6	805040		<b>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S</b> Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R	2	Stück	4,02	8,04
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,21 kg				
7	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>76,62</b>
						19% MwSt.	14,56
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>91,18</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 6,040

### Lief. an Adresse

Johann Waten GmbH + Co.KG  
 Autoreparaturen  
 Alte Poststraße 2  
 26835 Holtland  
 Deutschland